
Администрация Ковернииского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2018 № 939

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Экологическая безопасность Ковернинского муниципального района Нижегородской

области»

В соответствии с п.6.7., 6.8. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ Ковернинского муниципального района, утвержденным 
постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 25.02.2014 года №88, 
Перечнем муниципальных программ Ковернинского муниципального района Нижегородской 
области, утвержденного распоряжением Администрации Ковернинского муниципального района 
от 02.02.2018 года №52-р, Администрация Ковернинского муниципального района 
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Экологическая безопасность Ковернинского муниципального района Нижегородской области», 
утвержденную постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 31 
октября 2014 года №756.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики 

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области (М.А. 
Банкетова).

Г лава местного самоуправления

> е р н о

ВедущийГ Специалист
Организационно-правового отдела
Администрации Ковернинского 
•муниципального pajrfpHa

О.П. Шмелев


